केन्द्रीय विद्यालय वायुसेना स्थल देवलाली प्रवेश सूचना 2021-22

दिनांक 6.4.2021

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि इस विद्यालय में निम्नलिखित कक्षाओं में रिक्तियों की उपलब्धता के आधार पर प्रवेश हेतु पंजीकरण प्रक्रिया दिनांक 8.4.2021 से शुरू की जा रही है। इच्छुक अभिभावक दिनांक 15.4.2021 तक हमारे विद्यालय की वेबसाइट से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड करें एवं पूर्णतः भरा हुआ पंजीकरण फॉर्म मय आवश्यक दस्तावेजों के हमारी प्रवेश विभाग के ईमेल पर पीडीएफ़ फॉर्मेट में भेज दें।

रिक्तियों की स्थिति-

क्र. सं.	कक्षा	संभावित रिक्तियों
		की संख्या
1	III	3
2	IV	5
3	V	2
4	VI	4
5	VII	4

नोट:

- 1. प्रवेश तिथि तक रिक्तियों की संख्या घट या बढ़ सकती है।
- कोविड-19 के चलते पंजीकरण फॉर्म प्राप्त करने हेतु या जमा करने हेतु विद्यालय में न आएं। विद्यालय की वेबसाइट https://no2afsdevlali.kvs.ac.in एवं ईमेल
 admission.kvafsdevlali@gmail.com
- 3. जिस कक्षा में रिक्ति नहीं है उस कक्षा के लिए आवेदन बिलक्ल न करें।
- 4. अंतिम तिथि के पश्चात भेजे गए पंजीकरण फॉर्म निरस्त कर दिए जाएंगे।
- 5. पंजीकरण फॉर्म के साथ भेजे जाने वाले दस्तावेज़- जन्म प्रमाण-पत्र, जाति प्रमाण-पत्र, आधार कार्ड, माता या पिता का सेवा प्रमाण-पत्र, निवास प्रमाण-पत्र, एवं पिछली कक्षा का रिपोर्ट कार्ड।

KV AFS Devlali

Admission notice 2021-22

Date 6.4.2021

All are informed that on the basis of availability of vacancies in the following classes in this school, the registration process for admission is being started from 8.4.2021. Interested parents should download the registration form from our school website by 15.4.2021 and send the complete filled registration form in PDF format along with the required documents to our admission department's email .

Vacancy Status:

क्र. सं.	कक्षा	संभावित रिक्तियों की
		संख्या
1	III	3
2	IV	5
3	V	2
4	VI	4
5	VII	4

Note:

- 1. The number of vacancies may decrease or increase till the date of admission.
- 2. Due to Kovid-19, do not come to the school to obtain or submit the registration form. Use the school website https://no2afsdevlali.kvs.ac.in and email admission.kvafsdevlali@gmail.com.
- 3. Do not apply for a class that does not have a vacancy.
- 4. Registration forms sent after the last date will be cancelled.
- 5. Documents to be sent along with the registration form Birth certificate, caste certificate, Aadhaar card, service certificate of mother or father, residence certificate, and report card of previous class.

Principal